平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

平成21年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由

個別業績

 連結及び個別の業績予想につきましては、おおむね予想通りの結果となりましたが、個別の当期純利益につきましては、
繰延税金資産についてその回収可能性を検討した結果、計上額を見直したことにより、前回予想を下回る見込みとなりま
した。

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項
 上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定な要素を含んでお
ります。実際の実績などは、業績の変化等により、上記予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成21年5月11日
各 位

上場会社名 株式会社 妙徳

代表者 代表取締役社長 中森俊雄

（コード番号 6265）

問合せ先責任者 常務取締役 吉田清輝

（TEL 03-3759-1491）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年3月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,380 145 135 73 9.22

今回発表予想(B) 2,364 162 152 75 9.36

増減額(B-A) △16 17 17 2

増減率(%) △0.7 11.7 12.6 2.7

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

3,020 456 440 238 29.74

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,197 116 127 70 8.75

今回発表予想(B) 2,210 127 136 48 6.01

増減額(B-A) 13 11 9 △22

増減率(%) 0.6 9.5 7.1 △31.4

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

2,880 399 415 227 28.40